פרוטוקול ישיבת הוועדה הארצית לתכנון ולבניה של תשתיות לאומיות מספר

09/2020

פרטי הישיבה
ישיבה מספר: 09/2020 - מליאת הוועדה
תאריך: יום שני, 11 במאי 2020 (י"ז באייר התש"פ)
שעה: 10:00-13:30
מקום: באמצעות מערכת חיבור מרחוק

פרטי הישיבה:
נושא מס' 1: מתקנים להשבת אנרגיה מפסולת – הצגת הנושא והליך בחינת החלופות
נושא מס' 2: תת"ל 106 – מתקן השבת אנרגיה מפסולת – חיריה דיון בפרסום דבר הכנת תכנית עפ"י סעיפים 77 בחוק
נושא מס' 3: תת"ל 113 – מתקן השבת אנרגיה מפסולת – מורשה דיון